64
BVI / MVI SERIES - Industrial gearboxes
SERIES BVI / MVI - Boites de vitesses Industrielles
CONTENTS
SOMMAIRE DETAILLE
A
ll

V
I ORDERING CODE
CODIFICATION
ex.  B 20 2 N 200.1 A 1 V1
Type
Multispeed gearbox / Boite multi-vitesses B
Speed increaser / Multiplicateur (*) M
Reversing gearbox / Inverseur de marche I
Reducer / Réducteur (*) D
Size / Taille
200 20
250 25
315 31
400 40
500 50
630 63
Speed code / Code vitesses
Number of speed / nombre de vitesses 1.2.3.4.6 .9
Reversing gearbox (manual shifting) / Inverseur
de marche (mécanique)
7
Reversing gearbox (electric shifting) / Inverseur
de marche (électro-mécanique)
5
Version
Standard / Normale N
Reinforced / Renforcée R
Heavy Duty / Supérieure S
Gear combination  / Progression des rapports
see / voir page  68 xxxx.x
Mounting position / Type de montage
see / voir page  66 A.B.C.D.E.F.G.H
Design type / Position de montage
see / voir page  66 1.2.3.4.5.6.7.8
Motor flanges and Accessories / Flasques moteurs et Accessoires
see / voir page  75 V1.V2.V4
* Fixed ratio / rapport fixe
BVI / MVI SERIES - Industrial gearboxes
SERIES BVI / MVI - Boites de vitesses Industrielles
68
RATIOS & POWER
TABLEAU DES PUISSANCES & RAPPORTS
A
ll